
با حضور رئیس ستاد اقامه نماز کشور صورت گرفت 

تقدير از هلال احمر استان سمنان 
به عنوان فعال عرصه نماز

جمعیــت هلال احمر اســتان ســمنان در 
همايش تقدير از فعالان عرصــه نماز با حضور 
حجت الاسلام والمسلمین قرائتی، رئیس ستاد 
اقامه نماز کشــور مورد تقدير قرار گرفت. حامد 
قرائیان، دبیر شــورای اقامه نمــاز هلال احمر 
استان ســمنان گفت: »اين مراسم که در جمع 
بزرگ فرهنگیان استان سمنان، مديران ارشد 
دستگاه های اجرايی استان، دبیران ستاد اقامه 
نماز و امامان جماعــت ادارات برگزار شــد، از 
جمعیت هلال احمر اســتان ســمنان به دلیل 
اهتمام به امر اقامه نماز و توسعه و ترويج فرهنگ 
نماز تقدير شــد.« او افزود: »اين ارزيابی از سوی 
ستاد اقامه نماز استان سمنان و براساس برنامه 
نظام جامع ارزيابی  سال 1393 انجام گرفته بود 
و ادارات استان در 5 محور مديريت، خط مشی 
و راهبرد، مديريت منابع انســانی، همکاری ها و 
منابع و نتايج کلیدی عملکرد مورد ارزيابی قرار 

گرفتند.«

با تلاش داوطلبان هلال احمر انجام می شود 

 توانمندسازی
 کودکان محروم از تحصیل

رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
گفت: »در طرح ارمغان مهر ســازوکاری ايجاد 
شــده اســت که داوطلبان علاقه مند و واجد 
شــرايط يک يا چنــد دوره آموزشــی اعم از 
کمک درسی، رايانه، هنری و براساس نیاز ساير 
آموزش های تخصصی مانند زبــان خارجی را 
متناســب با زمانی که کودکان به ويژه کودکان 
کار فرصت دارند، اختصاص دهند.« رافع افزود: 
»داوطلبان و نیکوکاران جمعیت هلال احمر در 
طرح ارمغان مهر، علاوه بر اهدای بســته های 
ملزومــات تحصیلی و بســته های بهداشــتی 
به دانش آمــوزان محروم و ســاکن در مناطق 
دورافتاده و آســیب پذير، کودکانی را که امکان 
حضور در اماکن آموزشــی را ندارند نیز تحت 
پوشش آموزش های مورد نیاز و توانمندسازی 
قرار می دهند تا در جريان مشارکت مستقیم در 
اين امر نوع دوستانه، بتوانند آسیب های ناشی از 
وجود اين گونه نیازها را در جامعه بکاهند ضمن 
اين که در مسدود کردن مبادی ورود بی سوادان 

جديد به جامعه مشارکت داشته باشند.«

با مشارکت هلال احمر آذربایجان  شرقی

8 باب مدرسه در مناطق زلزله زده 
ارسباران احداث می شود

با مشــارکت جمعیت هلال احمر و نوسازی 
مدارس 8 باب مدرســه بــا اعتبــاری بالغ بر 
28میلیارد ريال در مناطق زلزله زده ارسباران 
احداث می شــود. دکتر عزيز نوری، مديرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان آذربايجان  شرقی 
در آيین تبــادل موافقتنامه احــداث مدارس 
گفت: »جمعیت هلال احمر براســاس وظايف 
ذاتی خود از بدو وقوع زلزله خدمات متعددی 
از قبیل جست وجو، نجات و اسکان اضطراری 
مصدومــان، تغذيــه، توزيع لوازم گرمايشــی 
و مايحتاج اولیــه و اقلام اساســی در مناطق 
زلزله زده شــهرهای اهــر، هريــس و ورزقان 
انجام داده اســت.« نوری ادامه داد: »جمعیت 
هلال احمر عــلاوه بر انجام خدمــات  امدادی 
با همکاری اداره کل نوســازی مدارس استان 
اقدام به احداث مدارس در روستاهای زلزله زده 
کرده کــه احــداث و بهره برداری از مدرســه 
ابتدايي 9 کلاسه شــهید ناصر دايلاری  اهر با 
صرف اعتباری معادل 21 میلیارد ريال  ســال 
گذشته در همین راستا بوده است.« مديرعامل 
هلال احمر اســتان خاطرنشــان کرد: »امسال 
نیز با مشــارکت هلال احمر و نوسازی مدارس 
اســتان 8 باب مدرسه در روســتاهای مناطق 

زلزله زده ارسباران احداث می شود.«

به  همت جوانان هلال احمر خوزستان
 صورت گرفت 

کمک به شالیکارهای بی بضاعت 
شهرستان باغملک

محســن شــیخی علیزاده، رئیس جمعیت 
هلال احمــر باغملک گفــت: »جوانان جمعیت 
هلال احمر اين شهرســتان در کاشت شالی به 
خانواده های بی سرپرســت و بی بضاعت کمک 

کردند.«

 به همت خیرین و داوطلبان
 هلال احمر اصفهان محقق شد 

اجرای بیش از يکصد پروژه داوطلبی
معاونت داوطلبان جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان از اجرای بیش از يک صد پروژه داوطلبی 
در 6ماهه نخست  ســال  جاری خبر داد. علیرضا 
سلیمی با اشــاره به اين مطلب خاطرنشان کرد: 
»به همت داوطلبان و خیرين جمعیت هلال احمر 
اســتان اصفهان، در 6ماهه نخست امسال بیش 
از يک صد پروژه داوطلبی بــا بهره گیری از 478 
بهره ور به ارزش ريالــی 8/666/580/000 ريال 
در اين استان اجرا شــده است.« سلیمی تصريح 
کرد: »اين پروژه ها در قالب کمک های حمايتی و 
معیشتی و به منظور رفع مشکلات اقشار محروم 
به ويژه بیماران نیازمند در شــعب استان به اجرا 

درآمده است«
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خبرنامه

شهروند| صبح روز گذشته نخستین آيین تجلیل 
از پیشکســوتان حوزه کودک به مناسبت هفته ملی 
کودک برگزار شد. اين مراسم با حضور رئیس سازمان 
بهزيستی، معاون پیش دبستانی و دانش آموزی سازمان 
جوانان هلال احمر، هوشنگ مرادی کرمانی نويسنده 
حوزه کودک و نوجوان، مريم نشیبا گوينده راديو و برنامه 
شب بخیر کوچولو، عبدالجبار کاکايی شاعر و جمعی از 
فعالان حوزه کودک و مديران مهدهای کودک سراسر 
کشور برگزار شد. اجرای اين مراسم را نیز گیتی خامنه، 

مجری کودک صداوسیما برعهد ه  داشت.
اهمیت پرداخت  به شعر کودکان

در ابتدای اين برنامه دکتر ابراهیم طلايی عضو هیأت  
علمی دانشگاه تربیت مدرس درخصوص فعالیت های 
صورت گرفته در زمینه کودکان و اهمیت تربیت درست 
در داخل مهدهای کــودک و خانواده ها به ارايه نکاتی 
پرداخت. همچنین پس از آن عبدالجبار کاکايی نکاتی 
درخصوص اهمیت پرداختن به شعر کودکان مطرح 
کرد. در ادامه سرودی که شعر آن را عبدالجبار کاکايی 
سروده بود به صورت گروهی اجرا شد و جمعی از اعضای 
مهدکودک مولود به مشاعره پرداختند و دکلمه اجرا 
کردند. در پايان از فعالان حوزه کودک و پیشکسوتان 
اين حوزه تقدير و هدايايی به رســم يادبود به آنها اهدا 

شد.
ضرورت آموزش به کودکان 

معاون دانش آموزی ســازمان جوانــان هلال احمر 

در بازديد از نمايشــگاه نهادها و ســازمان های متولی 
امور کودکان گفت: »دروازه ورود به ســازمان جوانان 
هلال احمر، غنچه های عضو اين ســازمان هستند و 
به همین منظور توجه به رده ســنی کــودکان برای 
اين سازمان اهمیت بســیاری دارد.« سعید بابايی در 
ادامــه افزود: »بر همین اســاس در هفته ملی کودک، 
برنامه های مهمی ازجمله اجرای »طرح دســت های 
مهربان«، برگزاری جشــن روز ملی »کودک؛ ايمنی؛ 
سلامت«  در 18مهرماه، شرکت در نمايشگاه ويژه هفته 
کودک و بازديد کودکان عضو جمعیت هلال احمر 

از موزه های کشور در دست اجراســت.« او ادامه داد: 
»هدف ما از فعالیت در اين رده سنی، اهمیت آموزش 
در سنین پايه و دورکردن کودکان از خطراتی است 
که آنها را تهديــد می کند. هنگامی کــه زلزله رخ 
می دهد، نخستین کسی که می تواند به کودک کمک 

کند، خود اوست.«
 بازدید هوشنگ  مرادی کرمانی

 و مریم نشیبا از  نمایشگاه 
در حاشیه برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان 
حوزه کودک، غرفه ســازمان جوانــان هلال احمر 

به منظور آشــنايی مردم با فعالیت های غنچه های 
هلال احمر در پارک انديشه برپا شد. 

هوشنگ مرادی کرمانی نويســنده شهیر ايرانی 
قصه های مجیــد و از فعالان حوزه کــودک از غرفه 
ســازمان جوانان هلال احمر بازديد کرد و در جريان 
فعالیت های اين سازمان به خصوص در زمینه چاپ 
نشريات و تولید محتوای مناسب برای کودکان قرار 
گرفت.  همچنین در ادامه مريم نشیبا گوينده  راديو و 
از قديمی ترين مجريان صدای جمهوری اســلامی 
ايران در غرفه ســازمان جوانــان هلال احمر حاضر 
شــد. او از وجود کودکان کار در کشور به عنوان يکی 
از مهم ترين مشــکلات جامعه ياد کــرد و از معاون 
دانش آموزی ســازمان جوانان هلال احمر خواستار 
رسیدگی به اين موضوع شد. خانم نشیبا همچنین از 
سازمان جوانان هلال احمر خواست تا در زمینه تربیت 
کودکان و آشنايی آنها با مباحث اين سازمان بیش از 
پیش فعالیت داشته باشــند. او در پايان آرزو کرد تا 
هیچ کودکی از تحصیل باز نمانده باشــد و همیشه 
زمینه مناسب برای تحصیل و تربیت درست کودکان 
ايران اسلامی وجود داشته باشد. نمايشگاه کودک در 
پارک انديشه تا 21 مهرماه داير است و علاقه مندان 
می توانند جهت آشــنايی با فعالیت های ســازمان 
جوانان هلال احمــر در حوزه کــودک و همچنین 
 ســاير فعالان عرصه کودک از غرفه های مختلف 

بازديد کنند .

شــهروند| پنج ماه از انتخاب »ظاهر رســتمی« 
به عنوان »مديرعامل شــرکت صنايع نساجی هلال 
ايران« می گذرد. شــرکتی که 99 درصد ســهام آن 
متعلق به جمعیت هلال احمر است. يکی از کارهای 
برجسته آقای رســتمی در اين چند ماه، حضور موثر 
در نمايشگاه های مختلف بود. برای نمونه اين شرکت 
برای اولین بار در نمايشگاه بین المللی صنعت نساجی 
ايران که بزرگترين نمايشگاه صنعت نساجی خاورمیانه 
محسوب می شود، حضور پیدا کرد. در اين نمايشگاه 
 بیش از 340 شــرکت داخلــی و خارجــی از ايران و 
10 کشــور ديگر جديدترين دســتاوردهای صنعت 
نســاجی را عرضه و بــه نمايش عموم گذاشــتند. 
مديرعامل شرکت صنايع نساجی هلال ايران همواره 
بر سه اصل مهم تأکید دارد؛ آن هم »ارتقای کیفیت«، 
»تنــوع تولیــد« و »ورود به بازارهای جهانی« اســت؛ 
اصل هايی که رســتمی از آنها به عنوان شعار شرکت 
صنايع نســاجی ياد می کنــد. از ديگر مــواردی که 
مديرعامل شرکت صنايع نســاجی هلال ايران بر آن 
اشراف کامل دارد، می توان به عرصه اطلاع رسانی اشاره 
کرد؛ به طوری که بعد از حضور ايشان در شرکت صنايع 
نساجی، پايگاه اينترنتی و صفحه های اين شرکت در 
شبکه های اجتماعی با رويکرد جديدی شروع به کار 
کرد. ظاهر رستمی در نشست خبری که روز گذشته 

در حاشیه برپايی دومین نمايشگاه تخصصی »بهداشت، 
ايمنی و امدادونجــات« برگزار شــد، در مورد میزان 
تحقق شعار شرکت در پاسخ به »شهروند« گفت: »در 
مدت کوتاهی که در اين شرکت حاضر شده ام، نواقص 

مختلف برطرف شد، از طرف ديگر 
برنامه های جديــدی را تدوين 
کرديم. شرکت رو به رشد حرکت 
کرده و در  ســال آينده پیشرفت 

بیشتری خواهیم داشت.«
 100 درصد چادرها

      در داخل کشورتولید 
می شوند

ظاهــر رســتمی در ادامه اين 
نشست خبری با اشاره به اين که 
در تولید چادر 100 درصد چادرها 
در داخل کشور تولید می شوند، 
گفت: »ما فقــط مــاده اولیه به 

صورت الیــاف را خريداری کرده و پــس از تبديل آن 
به پارچه کار ساخت چادر را انجام می دهیم.« او ادامه 
داد: »شرکت ما در خوانسار نخ را تبديل به پارچه کرده 
و اکنون توانايی تولید 4 نوع پارچه را دارد که ازجمله 
آنها می توان به پارچه های ضدبرش و ضدآب اشــاره 
کرد.« رستمی با تأکید بر اين که ظرف  سال آينده تعداد 

پارچه هــای تولیدی به 7 نوع افزايــش پیدا می کند، 
گفت: »درحال حاضر چادر تیپ 2 امدادی که مشتری 
 آن هلال احمر اســت در قد 12 متری بــرای خانواده 
4 نفره تولیــد می شــود. همچنین قد پايــه چادر 
فرماندهی تولیدی مــا 24 متر 
اســت که در صورت لزوم تا 240 
متر نیز افزايش پیدا می کند.« او در 
مورد میزان ظرفیت تولید شرکت 
نساجی هلال هم گفت: »ما توان 
تولید  هزار دســتگاه چادر در روز 
را داريم و در بخش پتو نیز روزانه 
800 تخته پتو تولید می کنیم. در 
بخش چادر قراردادهای مختلفی 
با دســتگاه های مختلف منعقد 
شــده است؛ بخشــی از پوشاک 
نیروهای نظامی و انتظامی را نیز 
ما تولید می کنیم؛ ضمن اين که 
کیسه خواب، کیف کمک های اولیه و کوله پشتی نیز 

ازجمله اقلام تولیدی ديگر ما محسوب می شود.«
صادرات به کشورهای مختلف

شرکت صنايع نساجی هلال ايران صادراتی را نیز به 
کشورهای افغانستان، تاجیکستان، عراق و سوريه دارد؛ 
»سال گذشته 6 هزار چادر به ارزش 2 میلیارد تومان و 

70 هزار تخته پتو به ارزش يک میلیارد و 400 میلیون 
تومان به اين کشــورها صادر شده اســت. راهبرد ما 
افزايش کیفیت محصولات و سنجیدن قدرت خريد 
مردم است. برای همراهی با مردم قیمت های خود را به 
صورت سالانه افزايش نمی دهیم و برخی از اقلام خود 
را نیز به قیمت  سال 92، کاهش قیمت داده ايم.« آقای 
رستمی در ادامه اين نشست گفت: »من عقیده ای به 
افزايش سالانه قیمت ندارم و معتقدم تنها يک حاشیه 
سود که دخل و خرجمان را هماهنگ کند، کافی است.« 
رستمی به ناشناخته ماندن شرکت نساجی هلال ايران 
در دنیا و حتی ايران اشــاره کرد و  گفت: »برای همین، 
 ما در تمامی نمايشگاه های بین المللی شرکت کرده و 
15 نمايندگی در کشــور راه انــدازی خواهیم کرد.« 
او در پايان صحبت هــای خود عنوان کــرد: »دولت 
حمايت های خود را از شــرکت های نســاجی انجام 
دهد تا وضع اين صنعت که اکنون در آســتانه نابودی 
قرار گرفته بهبود پیدا کند.« گفتنی است، روز گذشته 
حجت الاسلام  والمسلمین  زاهدی، معاون فرهنگی و 
امور استان های حوزه نمايندگی ولی فقیه در جمعیت 
هلال احمر و عبدالرسول وصال مديرمسئول روزنامه 
شهروند از غرفه صنايع نســاجی هلال ايران واقع در 
نمايشگاه بین المللی بهداشت، ايمنی و امدادونجات 

بازديد کردند.

مدیرعامل شرکت صنایع نساجی هلال ایران در نشست خبری در حاشیه برپایی دومین نمایشگاه تخصصی »بهداشت، ایمنی و امدادونجات«: 

روزانه يک هزار دستگاه چادر و 800 تخته پتو تولید می کنیم
  در زمینه تولیدات چادر و دیگر اقلام، می توانیم برترین شرکت در خاورمیانه شویم

   شرکت صنایع نساجی هلال ایران 15 نمایندگی در کشور راه اندازی می کند
  برای همراهی با مردم قیمت های خود را به صورت سالانه افزایش نمی دهیم

معاون دانش آموزی سازمان جوانان در بازدید از نمایشگاه نهادها و سازمان های متولی امور کودکان: 

نخستین کسی که می تواند هنگام زلزله به کودک کمک کند، خود اوست
خبر

قاب

 نخستین دوره توان افزايی 
 تیم های جست وجو و نجات خواهران

 برگزار می شود
معــاون برنامه ريــزی و آموزش های تخصصی 
ســازمان امداد و نجات اعلام کرد: »نخستین دوره 
توان افزايی تیم های جست وجو و نجات کوهستان 
ويژه خواهران برگزار می شود.« دکتر احمد سلطانی 
با اشاره به اين که مقرر شــده تا در طول  سال دوره 
بازآموزی و توان افزايی ويژه امدادگران و نجاتگران 
برگزار شــود، گفــت: »نجاتگــران و امدادگران 
هلال احمر همــواره از آموزش های لازم بهره مند 
شده و در تیم های مختلف دسته بندی می شوند.« او 
با اشاره به برگزاری دوره های بازآموزی و توان افزايی 
در طول ســال، گفت: »اين دوره، چهارمین دوره 
توان افزايــی نجاتگــران جمعیــت هلال احمر و 
نخستین دوره توان افزايی ويژه خواهران تیم های 
جست وجو و نجات کوهستان جمعیت هلال احمر 
اســت که از 17 تا 19 مهر در بیستون کرمانشاه 
برگزار می شود.« معاون برنامه ريزی و آموزش های 
تخصصی ســازمان امداد و نجات اظهار کرد: »در 
اين دوره در مجموع 160 نفر )از هر استان 4 نفر( 
به عنــوان نمايندگانی از تیم های جســت وجو و 
نجات کوهستان در سراسر کشور، به منظور تبادل 
اطلاعات، تجربیات و زندگی گروهی و در شرايط 

سخت شرکت خواهند کرد.«

طرح »دست های مهربان«
اهدای اسباب بازی به کودکان مناطق کم برخوردار

شهروند|  دکتر طاهر درودی، مشاور اجرايی مرکز پزشکی حج و 
زيارت جمعیت هلال احمر گفت: »از زمان آغاز عملیات حج تاکنون 
بیش از 165 هزار مورد مراجعه به مراکز درمانی هلال احمر جمهوری 
اسلامی ايران در مکه مکرمه و مدينه منوره صورت گرفته است.« او با 
بیان آمار فعالیت های بخش های مختلف هیأت پزشکی اظهار داشت: 
»مراجعات زائران به بیش از 85 مطب و يک بیمارستان تخصصی در 
مکه، 5 درمانگاه و يک پلی کلینیک تخصصی در مدينه و 2 بیمارستان 
صحرايی در منا و عرفات و 2 پايگاه سیار پزشکی در مشعر بوده است.« 
رئیس بیمارســتان مدينه با اشــاره به اين که در بیمارستان مکه و 
پلی کلینیک مدينه بیش از 5هزار و 700 بیمار در بخش های تخصصی 
گوش، حلق و بینی، زنان، چشم، کلیه، ريه، گوارش، داخلی، ارتوپدی، 
اعصاب، روانپزشکی و قلب ويزيت شــدند، افزود: »بیش از 160 هزار 

مراجعه نیز به مطب ها و درمانگاه های مدينه و مکه صورت گرفته است 
و به بیش از 500 بیمار هم خدمات دندانپزشکی ارايه شده است.«

بستری 870 زائر بیمار در بخش اورژانس
درودی با تاکید بر اين که در اين مدت به ترتیب بیش از 380، 870 
و 90 بیمار در بخش های داخلی، اورژانس و CCU بســتری شدند، 
تصريح کرد: »در حج 94، تاکنون 129بیمار به مراکز درمانی سعودی 
و 55 بیمار به ايران  منتقل شدند.« مشاور اجرايی مرکز پزشکی حج و 
زيارت جمعیت هلال احمر به آمــوزش زائران، بازديد از مجموعه ها و 
مطب ها و عملکرد آشپزخانه های مرکزی، برگزاری جلسات آموزشی با 
مدير و عوامل کاروان و مدير مجموعه اشاره و خاطرنشان کرد: »حضور 
به موقع عوامل هیأت پزشــکی در 2 حادثه منا و سقوط جرثقیل در 
مسجدالحرام، در رسیدگی به وضع و پیگیری روند درمان مصدومان، 

شناســايی و همچنین انتقال پیکر جان باختگان به ايران بسیار موثر 
بوده است.«

 اعلام زمان پایان ارایه خدمات  درمانی
 بیمارستان های هلال احمر ایران در مکه و مدینه

براساس برنامه ريزی های صورت گرفته و با توجه به کاهش تعداد 
حجاج در شــهرهای مکه مکرمه و مدينه منوره، بیمارســتان های 
جمعیت هلال احمر در اين 2 شهر به تدريج و با توجه به روند کاهش 
تعداد زائران تعطیل می شــود. بر اين اساس، روز دوشنبه بیستم مهر 
با خروج آخرين نیروهای درمانی بیمارستان مکه، اين بیمارستان به 
صورت قطعی تعطیل می شود و بیمارستان هلال احمر در مدينه نیز 
پس از خروج آخرين حجاج در روز شــنبه مورخ بیست وپنجم مهر 

تعطیل می شود و به کار خود پايان می دهد.

مشاور اجرایی مرکز پزشکی حج مطرح کرد: 
بیش از 1۶۵ هزار مورد مراجعه به مراکز درمانی کشور در عربستان

جوانان

 رئیس سازمان جوانان در گفت وگوی صمیمانه 
با کارشناسان ستادی معاونت دانشجویی و جوانان: 

ارزش هر مجموعه به محتوای آن است
رئیس سازمان جوانان در گفت وگوی صمیمانه 
با کارشناســان ســتادی معاونت دانشجويی و 
جوانان ضمن آشــنايی با برنامه هــا و طرح های 
اين معاونت، نظرات کارشناســان دربــاره ادامه 
فعالیت ها را جويا شد. در اين ديدار دکتر مسعود 
حبیبی گفت: »ارزش هــر مجموعه به محتوای 
آن اســت و مجموعه هايی مانند سازمان جوانان 
بیش از همه به منابع انسانی خود وابسته هستند 
تا بتوانند به اهداف خود برســند.« او با اشــاره به 
اين که تدبیر و برنامه ريزی های اولیه در سازمان 
به عهده کارشناســان اســت، افــزود: »هر قدر 
اين برنامه ريزی ها منســجم تر و قوی تر باشــد، 
برنامه های بهتری اجرا می شود و نتايج قابل قبولی 

به دست می آيد.«
اثرگذاری سازمان جوانان در سطح کشور

رئیس سازمان جوانان ادامه داد: »سازمان جوانان 
از پتانسیل خوبی برخوردار اســت و می تواند در 
سطح کشور اثرگذار باشــد، بنابراين لازم است تا 
با هماهنگی بین بخش های مختلف ســازمان، 
برنامه های متنوعی را متناســب با نیاز جوانان و 
اهداف ســازمان اجرايی کنیم.« دکتر حبیبی با 
تأکید بر توجه ويژه رئیس جمهوری به ســازمان 
جوانان در هفته هلال احمر ابــراز امیدواری کرد 
تا بتوان از ظرفیت های ايجاد شــده استفاده کرد 
و از کارشناسان خواســت نظرات خود را در اين 

خصوص ارايه کنند.
اعضای کانون ها بدانند موثر هستند

او با اشاره به انتخابات  سال آينده مجامع جمعیت 
هلال احمر خاطرنشــان کرد: »بايد کاری کنیم 
تا اعضای کانون ها بدانند موثر هســتند و ديده 
می شــوند. از اين رو قصد داريم با تشکیل مجمع 
نمايندگان اعضای سازمان جوانان، آنان را برای اين 
انتخابات آماده کنیم.« رئیس سازمان جوانان افزود: 
»همچنین با تشکیل مجمع جوانان، می توانیم با 
تعامل بیشتر از نظرات اعضا و طرح های ابتکاری 

آنها استفاده کنیم.«
 اصول و اهداف جمعیت

 سرلوحه فعالیت ها
در ادامه اين جلسه معاون دانشجويی و جوانان 
سازمان جوانان گفت: »نگاه ما در انجام فعالیت ها 
اين اســت که اصول و اهداف جمعیت را مدنظر 
قرار دهیم و تلاش کرديم تا در اين مسیر حرکت 
کنیم.« امیر لـــله گانی با بیان اين که بدون شک 
در حوزه اجرايی ضعف هايی وجــود دارد، افزود: 
»با وجود مشــکلاتی که وجود داشــت، تلاش و 
همدلی کارکنان کمک کرد تا فعالیت های خوبی 
در دوسال اخیر انجام شود.« او ادامه داد: »در زمان 
مسابقات ورزشی و برگزاری اردوها همه همکاران 
با تلاش بیشــتر ســعی کردند تا کارها به نحو 
احسن انجام شود و در اين جا از اين عزيزان تشکر 
می کنم.« گفتنی است در اين جلسه کارشناسان 
معاونت دانشــجويی و جوانان نیــز ضمن ارايه 
گزارش عملکرد از طرح ها و فعالیت ها، نظرات و 

پیشنهادات خود را مطرح کردند.
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 شرکت صنایع 
 نساجی هلال ایران

  همواره بر سه اصل مهم 
 تأکید دارد:

 »ارتقای کیفیت«
 »تنوع تولید« 

 »ورود به بازارهای جهانی« 

حج


